1

0 9 0
€1G11

41)2. ..porti0.4

o 01
7 , --•

unicef
EDIÇÃO 101)4 016

GOVERNO PARTICIPATIVO

Praltibn~pal do Ski Mo dos eaut~A

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000
WWW. s aoj o a od o s p atos. m a. g o v. br

Portaria 110008/2019, de 08 de janeiro de 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — Conceder a prorrogação da licença sem vencimentos à servidora pública

municipal CLEBIA LIMA DE SÁ, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços de Saúde, para

tratar de interesses particulares, pelo prazo de dois anos, no período de 07/01/2019 à

07/01/2021.

II — A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro de 2019.

GILVANA E GE ISTA DE SOUZA
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeIturadesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001